NEW
Směrová svítidla
vestavné svítidlo ▪ kardanový systém s možností natočení o cca 2 x 30° ▪ ocelový vestavný kroužek ▪ volitelné
barevné provedení ▪ rychlá montáž bez použití nářadí ▪ předřadník pro HIPAR se objednává samostatně
V716
W1
S1
B1
F
IP20 / IP43     230V-50Hz
150
1
-3
0
170
155a
150
1
-3
0
170
155b
Objednací kód
V716-X2.170  (*)
V716-E2.110
V716-E2.115
Obr.
a
b
b
Zdroj
HIPAR 30
QPAR 30
LED  PAR30
Výkon
1x35/70 W
1x75/100 W
1x15 W
Patice
E27
E27
E27
kg
0,6
0,6
0,6
HIPAR 30 / E27
QPAR 30 / E27
10 HIPAR30
9,4°
1x70W
η = 99%
30 HIPAR30
28,6°
1x70W
η = 100%
(*) Předřadník nutný ( objednává se samostatně viz. příslušenství )
Příslušenství
BMHK
str. 84
BMHE
str. 84
ZPK-02
str. 86
KZMK-02
str. 86
KALK-02
str. 86
KRP
str. 86
LED PAR30 / E27
24 LED PAR30 1x15W
η = 76%
40 HIPAR30
37,6°
1x70W
η = 100%
PDF